
*19RB000091*

Onderwerp: Compensatie eigen risico chronisch zieken, collectieve zorgverzekering.

Ons kenmerk: 19RB000091

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 september 2019;

gelet op artikel(en)  169 van de Gemeentewet. 

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het voornemen van het college om in het jaarlijkse addendum van 
Menzis op de collectieve zorgverzekering de compensatie van de premie en het eigen 
risico van de zorgverzekering uit te breiden ter uitvoering van de motie van de raad van 
25 juni 2019, en de meerkosten à € 248.678 te verwerken in de (concept) begroting 2020 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


